
 

Міністерство освіти і  науки  України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 
 

НАКАЗ 

25.10.2022 р.                                                                                               № 78 

Про проведення ХІІІ Міжнародного 

мовно-літературного конкурсу  

учнівської та студентської молоді  імені 

Тараса  Шевченка серед учнів закладів 

загальної середньої освіти у 2022/2023 

навчальному році  

 

 

     На виконання листа Департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної адміністрації №02-01/01/259 від 21.10.2022 р., Указу Президента 

України  від 30.09.2010 № 928 «Про Міжнародний мовно-літературний 

конкурс учнівської та студентської молоді  імені Тараса Шевченка», згідно 

з Положенням про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 571, листа Міністерства освіти 

і науки України від 18.10.2022 № 1/12288-22 «Про проведення ХІІІ 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської 

молоді імені Тараса Шевченка», наказу №159 від 24.10.22 відділу освіти, 

культури, розвитку туризму, молоді та спорту Красненської селищної ради 

Золочівського району Львівської області з метою піднесення престижу 

української мови і літератури серед молодого покоління, заохочення учнів 

до вивчення рідної мови, виявлення обдарованої учнівської молоді, 

майбутньої плеяди літературних митців, розвитку їх творчого потенціалу, 

виховання  поваги до мови і традицій свого народу, підвищення рівня 

мовної освіти в Україні та за її межами, рівня знань з української мови і 

літератури, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести ХІІІ Міжнародний мовно-літературний конкурс 

учнівської молоді імені Тараса Шевченка (далі – Конкурс) для учнів закладів 

загальної середньої освіти у чотири етапи: 



1.1. 1-й етап – до 01 листопада 2022 року – шкільний. 

1.2. 2-й етап – до 03 листопада 2022 року – районний.  

1.3. 3-й етап – до 26 листопада  2022 року – обласний – на базі районів 

у зв’язку із дією правового режиму воєнного стану в Україні. 

1.4. 4-й етап – у лютому 2023 року – фінальний (на державному рівні) у  

м. Львові.  

 2. Забезпечити проведення І етапу ХІІІ Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської молоді імені Тараса Шевченка у 2022/2023 навчальному 

році. 

2.1. До 03 листопада  2022 року  подати у відділ освіти, культури, 

розвитку туризму, молоді та спорту Красненської селищної ради 

Золочівського району Львівської області заявку на участь у ІІ (районному) 

етапі Конкурсу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника закладу 

Гайдучика В.С. 

  

 

Керівник ЗЗСО                                                                  Волос І.В. 

З наказом ознайомлений                                                  Гайдучик В.С. 

                                                                                            Гайдучик І.Н. 

                                                                                            Головата Г.В. 

  

 

 

 

 


